M U R A L   P Ú B L I C O   M U N I C I P A L

Modalidade ....................: PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)
nº 1/2025
Processo nº …..................: 000040/25
Data de Abertura do Edital ....: 30/01/2025

 ___________________________
 Secretaria de Administração

-----------------------------------------------------------------------
-
Entrega no Protocolo ...................: 18/02/2025
Data de Abertura das Propostas .........: 18/02/2025
Hora ...................................: 08:15

 Objetivo:

Aquisição de Medicamentos

 Esta licitação será avaliada: Menor Preco Unitario

Departamento de Compras JOÃO PAULO BALBINOT
Prefeito Municipal

Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca
1 (SELENE, FERRANE)

ETINILESTRADIOL0,035+ACET.CIPROTERONA2,0MG
100 CT

2 ALBENDAZOL SUSPENSÃO. 10 ML 100 FR
3 AMIODARONA 100MG  CP 3000 CP
4 ATENSINA 0,150MG CP 1000 CM
5 CAPTOPRIL 25 MG CP 3000 CM
6 CERUMIN 10 ML 100 FR
7 CLENIL A 400 MCG/ML FLACONETE C/10UN 100 UN
8 CLORIDRATO DE  TANSULOSINA 0,4MG 3000 CP
9 CLORIDRATO DE HIDRALAZINA - 25 MG 1000 UN
10 DEPAKENE  500 MG CP

Não genérico
3000 CP

11 FENITOINA 100 MG CP 2000 CM
12 FITA ON CALL PLUS II CX 50 300 CX
13 FLUIR 12 MG C/ 30 + INAL. 3000 CM
14 FRISIUM 10MG CP 4000 CM
15 MATERNA 5000 CM

POLIVITAMINICO E POLIMINERAIS PARA GESTANTES
16 NITRENDIPINO 10MG 3000 CM
17 NORTRIPTILINA 50MG CP (PAMELOR) 1000 CM
18 OMEPRAZOL 20MG CP 20000 CM
19 PROTETOR SOLAR FPS 30 120 ml 200 UN
20 REUQUINOL 400MG CP 2000 UN
21 SOMALGIN CARDIO 100 mg CP 2000 CP
22 VALERATO DE ESTRADIOL 1MG 2000 UN
-----------------------------------------------------------------------
-

  Validade da Proposta ..:
  Condições de Pagamento.:
  Prazo de Entrega ......:

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

JOÃO  PAULO  BALBINOT,  Prefeito  de  Quatro  Irmãos/RS,  no  uso  de  suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:   PREGÃO

ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 1/2025,  com Objetivo de Aquisição de

Medicamentos, com Data de Abertura marcada para o dia 18/02/2025, às 08:15. O edital

encontra-se à disposição no endereço eletrônico www.quatroirmaos.rs.gov.br, informações

serão prestadas no Departamento de Licitações pelo fone (54) 99278-5494, (54) 99278-

5472, (54) 99278-5543.

Quatro Irmãos - RS, 30/01/2025

JOÃO PAULO BALBINOT
Prefeito Municipal

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/